
Ev Sahibi Takım BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ Misafir Takım KAYSERİ ŞEKER SPOR KULÜBÜ Ev Sahibi TakımADANA 5 OCAK 1922 SPOR KULÜBÜMisafir Takım ERZURUM TORTUM SPOR KULÜBÜ Ev Sahibi Takım YOZGAT YANGI SPOR KULÜBÜ Misafir Takım SAMSUN SPOR LİSESİ SPOR KULÜBÜ

A B C

KG KIRMIZI MAYO MAVİ MAYO KG KIRMIZI MAYO MAVİ MAYO KG KIRMIZI MAYO MAVİ MAYO

57 FARUK TUNCER ÖMER KAYAOĞLU 57 EKREM ASLAN GÖKHAN GÜNAYDIN 57 TAYFUN ULUCAN CAN KAMBER

61 NUMAN PEKİNCE ABDULLAH COŞKUN 61 UFUK DOĞAN DURSUN ALTINIŞIK 61 ERCAN KESKİN ISHAK TAHTACI

65 ŞEHMUS KAPLAN MAHMUT YILMAZ 65 YUSUF TÜMER M.ALİ KESTİ 65 MUHAMMED MUSTAFA KELES SÜLEYMAN EMİR GÖK

70 SEVBAN YAHŞİ MUHAMMED ACAR 70 BEKİR ÖZCAN MEHMET ÇELİK 70 SEFA TOPAK AYTEKİN AKBULUT

74 MEHMET ÇİFTÇİ AHMET YILMAZ 74 ASLAN ODABAŞI UĞUR YILMAZ 74 AHMET CAN BAL İBRAHİM ŞUAYP ULUTAŞ

79 YUSUF KAPLAN ŞAHAN ACAR 79 BULUTHAN ÖKSÜZ A.METEHAN ALPKILIÇ 79 EFE RÜŞTÜ ALTUNTAŞ FATİH KAHRAMAN

86 CANER DEMİRTAŞ HALİL İLASLAN 86 SÜLEYMAN DUR BERKAN ÇALIŞKAN 86 M.FARUK GÜNEŞ BEYTULLAH BODUR

92 BERAT KABAK TOYGUN AKTOP 92 BARIŞ DOĞAN AHMET ERTÜRK 92 ŞAHİN DUR BURHAN SEZER

97 MEHMET KIRAT ABDULKADİR ÇEBİ 97 MUHARREM ALPER ASLAN ABDİL MURAT ALDAM 97 İSMET KARABULUT ….

125 EFE ATABEY ALİ NAİL ARSLAN 125 EYÜPCAN KAHRAMAN MEHMET CAN KAYA 125 ABDÜLKADİR GÜNEY FATİH DEVECİ

Ev Sahibi Takım İSTANBUL BEŞİKTAŞ SPOR KULÜBÜ Misafir Takım SİVAS ZARA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜEv Sahibi TakımBATMAN PETROL SPOR KULÜBÜMisafir Takım ANKARA MTA SPOR KULÜBÜ Ev Sahibi Takım ADANA 5 OCAK 1922 SPOR KULÜBÜMisafir Takım TOKAT TURHAL BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

A B C

KG KIRMIZI MAYO MAVİ MAYO KG KIRMIZI MAYO MAVİ MAYO KG KIRMIZI MAYO MAVİ MAYO

57 EREN YALÇINKAYA CANER YILMAZ 57 FARUK TUNCER TEKİN BALCI 57 EKREM ASLAN YUSUF ERYÜCEL

61 EMİRHAN İLKYOL BİLGİN YILMAZ 61 NUMAN PEKİNCE CİHAT YILMAZ 61 UFUK DOĞAN MELİH GÜMÜŞ

65 ÖZGÜR TAŞKIN RIZA YAĞIZ KESER 65 ŞEHMUS KAPLAN CAN ALTUN 65 YUSUF TÜMER SEZERCAN EMİR

70 SEZER KABAKTAŞ AHMET SALİM YİĞİT 70 SEVBAN YAHŞİ VEYSEL PEKİNCE 70 BEKİR ÖZCAN BERKAY BAĞ

74 MEVLÜTHAN AK MİKAİL TOPAL 74 MEHMET ÇİFTÇİ MELİH TİREN 74 ASLAN ODABAŞI EREN DURAN

79 FARUK BAFRALI METEHAN GÖZCÜ 79 YUSUF KAPLAN SERKAN ASLAN 79 BULUTHAN ÖKSÜZ D.HAMZA DUMAN

86 EREN ÇAÇAN NAMIK KORKMAZ 86 CANER DEMİRTAŞ İBRAHİM ŞAMİL ÖZAK 86 SÜLEYMAN DUR YUSUF KIRAT

92 MUSTAFA YILDIZ HACI SAMET GÖKÇE 92 BERAT KABAK YAŞAR ŞAN 92 BARIŞ DOĞAN MUHAMMED ALİ GENC

97 CENK AKPINAR RESUL GUNE 97 MEHMET KIRAT İLHAN KIRMIZIKAN 97 MUHARREM ALPER ASLAN Ö.FARUK KIRAT

125 UFUK YILMAZ EFE ANIL AL 125 EFE ATABEY ÜNAL KARAMAN 125 EYÜPCAN KAHRAMAN SERHAT GÖÇMEZ

Ev Sahibi Takım YOZGAT YANGI SPOR KULÜBÜ Misafir Takım ANKARA EGO SPOR KULÜBÜ Ev Sahibi TakımKAYSERİ ŞEKER SPOR KULÜBÜMisafir Takım ANKARA MTA SPOR KULÜBÜ Ev Sahibi Takım ERZURUM TORTUM SPOR KULÜBÜMisafir Takım TOKAT TURHAL BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

A B C

KG KIRMIZI MAYO MAVİ MAYO KG KIRMIZI MAYO MAVİ MAYO KG KIRMIZI MAYO MAVİ MAYO

57 TAYFUN ULUCAN BAHRİ SÖYLER 57 ÖMER KAYAOĞLU TEKİN BALCI 57 GÖKHAN GÜNAYDIN YUSUF ERYÜCEL

61 HÜSEYİN ÖZEN ALİ KARABOĞA 61 ABDULLAH COŞKUN CİHAT YILMAZ 61 DURSUN ALTINIŞIK MELİH GÜMÜŞ

65 MUHAMMED MUSTAFA KELES İSAMİL SÖYLER 65 MAHMUT YILMAZ CAN ALTUN 65 M.ALİ KESTİ SEZERCAN EMİR

70 MUHAMMED SEFA IŞIK ASIF EYLENCE 70 MUHAMMED ACAR VEYSEL PEKİNCE 70 MEHMET ÇELİK BERKAY BAĞ

74 AHMET CAN BAL MEVLÜT ÖZDEMİR 74 AHMET YILMAZ MELİH TİREN 74 UĞUR YILMAZ EREN DURAN

79 EFE RÜŞTÜ ALTUNTAŞ SÜLEYMAN EFE ŞANLI 79 ŞAHAN ACAR YUSUFCAN AKDAŞ 79 A.METEHAN ALPKILIÇ D.HAMZA DUMAN

86 M.FARUK GÜNEŞ EBUBEKİR SIDDIK ÖCAL 86 HALİL İLASLAN İBRAHİM ŞAMİL ÖZAK 86 BERKAN ÇALIŞKAN YUSUF KIRAT

92 ŞAHİN DUR FATİH ALTUNTAŞ 92 TOYGUN AKTOP YAŞAR ŞAN 92 AHMET ERTÜRK MUHAMMED ALİ GENC

97 İSMET KARABULUT İBRAHİM BENEKLİ 97 İLYAS YILDIRIM İLHAN KIRMIZIKAN 97 ABDİL MURAT ALDAM Ö.FARUK KIRAT

125 ABDÜLKADİR GÜNEY HAKAN BÜYÜKÇINGIL 125 ALİ NAİL ARSLAN ÜNAL KARAMAN 125 MEHMET CAN KAYA  SERHAT GÖÇMEZ

LİGDE KALMA

Ev Sahibi Takım SAMSUN SPOR LİSESİ SPOR KULÜBÜMisafir Takım ANKARA EGO SPOR KULÜBÜ Ev Sahibi TakımKAYSERİ ŞEKER SPOR KULÜBÜMisafir Takım ADANA 5 OCAK 1922 SPOR KULÜBÜ Ev Sahibi Takım Misafir Takım

A B C

KG KIRMIZI MAYO MAVİ MAYO KG KIRMIZI MAYO MAVİ MAYO KG KIRMIZI MAYO MAVİ MAYO

57 CAN KAMBER BAHRİ SÖYLER 57 ÖMER KAYAOĞLU EKREM ASLAN 57

61 ISHAK TAHTACI İSAMİL SÖYLER 61 ABDULLAH COŞKUN UFUK DOĞAN 61

65 SÜLEYMAN EMİR GÖK ALİ KARABOĞA 65 MAHMUT YILMAZ YUSUF TÜMER 65

70 AYTEKİN AKBULUT EMRE YAZICI 70 MUHAMMED ACAR BEKİR ÖZCAN 70

74 İBRAHİM ŞUAYP ULUTAŞ MEVLÜT ÖZDEMİR 74 AHMET YILMAZ ASLAN ODABAŞI 74

79 SEZAİ YILMAZ SÜLEYMAN EFE ŞANLI 79 ŞAHAN ACAR BULUTHAN ÖKSÜZ 79

86 BEYTULLAH BODUR EBUBEKİR SIDDIK ÖCAL 86 HALİL İLASLAN SÜLEYMAN DUR 86

92 SALİH ÇALIŞICI FATİH ALTUNTAŞ 92 TOYGUN AKTOP BARIŞ DOĞAN 92

97 ….. İBRAHİM BENEKLİ 97 İLYAS YILDIRIM MUHARREM ALPER ASLAN 97

125 YUSUF ERDOĞAN HAKAN BÜYÜKÇINGIL 125 ALİ NAİL ARSLAN EYÜPCAN KAHRAMAN 125



YARIFİNAL YARIFİNAL

Ev Sahibi Takım ANKARA MTA SPOR KULÜBÜ Misafir Takım ERZURUM TORTUM SPOR KULÜBÜ Ev Sahibi TakımİSTANBUL BEŞİKTAŞ SPOR KULÜBÜMisafir Takım ANKARA EGO SPOR KULÜBÜ Ev Sahibi Takım Misafir Takım

A B C

KG KIRMIZI MAYO MAVİ MAYO KG KIRMIZI MAYO MAVİ MAYO KG KIRMIZI MAYO MAVİ MAYO

57 TEKİN BALCI GÖKHAN GÜNAYDIN 57 EMİRHAN İLKYOL BAHRİ SÖYLER 57

61 CİHAT YILMAZ DURSUN ALTINIŞIK 61 EREN YALÇINKAYA ALİ KARABOĞA 61

65 CAN ALTUN M.ALİ KESTİ 65 ÖZGÜR TAŞKIN İSMAİL SÖYLER 65

70 VEYSEL PEKİNCE MEHMET ÇELİK 70 MEVLÜTHAN AK EMRE YAZICI 70

74 MELİH TİREN UĞUR YILMAZ 74 İDRİS ÇELİK MEVLÜT ÖZDEMİR 74

79 YUSUFCAN AKDAŞ A.METEHAN ALPKILIÇ 79 FARUK BAFRALI SÜLEYMAN EFE ŞANLI 79

86 İBRAHİM ŞAMİL ÖZAK BERKAN ÇALIŞKAN 86 EREN ÇAÇAN EBUBEKİR SIDDIK ÖCAL 86

92 YAŞAR ŞAN AHMET ERTÜRK 92 MUSTAFA YILDIZ FATİH ALTUNTAŞ 92

97 İLHAN KIRMIZIKAN ABDİL MURAT ALDAM 97 CENK AKPINAR İBRAHİM BENEKLİ 97

125 ÜNAL KARAMAN MEHMET CAN KAYA 125 UFUK YILMAZ HAKAN BÜYÜKÇINGIL 125

FİNAL 3.4. MUS

Ev Sahibi Takım Misafir Takım Ev Sahibi TakımERZURUM TORTUM SPOR KULÜBÜMisafir Takım ANKARA EGO SPOR KULÜBÜ Ev Sahibi Takım ANKARA MTA SPOR KULÜBÜ Misafir Takım İSTANBUL BEŞİKTAŞ SPOR KULÜBÜ

A B C

KG KIRMIZI MAYO MAVİ MAYO KG KIRMIZI MAYO MAVİ MAYO KG KIRMIZI MAYO MAVİ MAYO

57 57 GÖKHAN GÜNAYDIN BAHRİ SÖYLER 57 FURKAN ÇAY EMİRHAN İLKYOL

61 61 DURSUN ALTINIŞIK ALİ KARABOĞA 61 CİHAT YILMAZ EREN YALÇINKAYA

65 65 M.ALİ KESTİ İSMAİL SÖYLER 65 CAN ALTUN ÖZGÜR TAŞKIN

70 70 MEHMET ÇELİK EMRE YAZICI 70 VEYSEL PEKİNCE MEVLÜTHAN AK

74 74 UĞUR YILMAZ MEVLÜT ÖZDEMİR 74 MELİH TİREN İDRİS ÇELİK

79 79 A.METEHAN ALPKILIÇ SÜLEYMAN EFE ŞANLI 79 SERKAN ASLAN FARUK BAFRALI

86 86 BERKAN ÇALIŞKAN EBUBEKİR SIDDIK ÖCAL 86 İBRAHİM ŞAMİL ÖZAK EREN ÇAÇAN

92 92 AHMET ERTÜRK FATİH ALTUNTAŞ 92 YAŞAR ŞAN EMİRCAN ASLAN

97 97 ABDİL MURAT ALDAM İBRAHİM BENEKLİ 97 İLHAN KIRMIZIKAN CENK AKPINAR

125 125 MEHMET CAN KAYA HAKAN BÜYÜKÇINGIL 125 ÜNAL KARAMAN UFUK YILMAZ


